
 Rada Powiatu Nyskiego
   Sesja Rady Powiatu

Protokół nr 6/2024

                                                            z dnia 20 września 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 20 września 2024 o godz. 09:15, a zakończono o godz. 09:34 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 24 członków.

Obecni:

1. Jolanta Barska                                                                          
2. Czesław Biłobran                                                                      15. Grzegorz Samborski
3. Piotr Bobak                                                                               16. Zbigniew Karnaś   
4. Grażyna Bortniczuk                                                                  17. Artur Kloryga
5. Joanna Burska                                                                           18. Danuta Korzeniowska
6. Joanna Czarnecka                                                                     19. Bożena Lewińska
7. Jarosław Figiel                                                                          20. Agnieszka Miler 
8. Ewa Gruszka                                                                             21. Paweł Nakonieczny
9. Piotr Janczar                                                                              22. Teresa Nosal
10. Tomasz Jazienicki                                                                   23. Daniel Palimąka
11. Henryk Kamiński                                                                    24. Daniel Palimąka                                  
12. Ireneusz Szafraniec                                                                 25. Przemysław Tetłak                              
13. Damian Wylężek
14. Janusz Zapiór

Nieobecny:                                                                                                                                                       
Henryk Kamiński

1. Sprawy organizacyjne

a) otwarcie posiedzenia, b) stwierdzenie kworum,

Przewodniczący Rady – Piotr Bobak otworzył VI sesje Rady Powiatu w Nysie. Przywitał radnych oraz 
pozostałe osoby uczestniczące w obradach.

Po sprawdzeniu kworum Przewodniczący Rady oznajmił, że aktualnie na posiedzeniu uczestniczy 24 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 25 osób stanowi kworum niezbędne do 
uznania obrad za prawomocne ( lista obecności – załącznik nr 1).

Następnie poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu ( załącznik nr 2) w trybie art. 15 
ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku w samorządzie powiatowym z następującym porządkiem: 

2. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Nyskiego na rzecz Gminy Paczków, (stanowiący załącznik nr 2 do protokołu).
Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są  pytania.



Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nyskiego na 
rzecz Gminy Paczków, 

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 
Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

b) udzielenia Gminie Paczków pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
powodzi, (stanowiący załącznik nr 3 do protokołu).
Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są   pytania.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
udzielenia Gminie Paczków pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
powodzi,. 

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 
Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

c) udzielenia Gminie Głuchołazy pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków
powodzi, (stanowiący załącznik nr 4 do protokołu).



Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są   pytania.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
udzielenia Gminie Głuchołazy pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
powodzi,. 

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 
Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

d) udzielenia Gminie Nysa pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
powodzi, (stanowiący załącznik nr 5 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są   pytania.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
udzielenia Gminie Nysa pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków powodzi,. 

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 
Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński



Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

e) udzielenia Gminie Otmuchów pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków
powodzi, (stanowiący załącznik nr 6 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są   pytania.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
udzielenia Gminie Otmuchów pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
powodzi,

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 
Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

f) zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r., (stanowiący załącznik nr 7 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury – Bożena Lewicka, oznajmiła, że komisja 
Budżetu i Spraw Regulaminowych oraz Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury pozytywnie 
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Piotr Bobak- zapytał czy do tego punktu są  pytania.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwał Przewodniczący Rady poddał go pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r.,. 

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (24)
Jolanta Barska, Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, 



Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, 
Janusz Zapiór
NIEOBECNI (1)
Henryk Kamiński

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę.

3. Zamkniecie posiedzenia.

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady- Piotr Bobak zamknął VI sesję Rady 
Powiatu.

Protokół sporządziła:                                                                                                                                       
Natalia Wdowikowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


